ỦY BAN MTTQ VIỆT NAM

PHƯỜNG LONG SƠN

Số: 02/TB-UBMTTQ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Long Sơn, ngày 01 tháng 7  năm 2024

THÔNG BÁO

Niêm yết công khai kết quả lấy ý kiến hài lòng của người dân

đề nghị công nhận phường đạt chuẩn đô thị văn minh năm 2024

Thực hiện Quyết định số 04/2022/QĐ-TTg ngày 18/02/2022 của Thủ

tướng Chính phủ ban hành quy định tiêu chí, trình tự, thủ tục xét công nhận đạt

chuẩn đô thị văn minh; Hướng dẫn số 91/HD-MTTW-BTT ngày 21/9/2022 của

Ủy Ban Trung ương Mặt Trận Tổ Quốc Việt Nam về việc lấy ý kiến hài lòng

của người dân về kết quả xây dựng phường đạt chuẩn đô thị văn minh;

BBT Ủy ban MTTQVN phường Long Sơn đã triển khai tổ chức lấy ý kiến

hài lòng của Nhân dân trên địa bàn toàn phường về kết quả xây dựng phường đạt

chuẩn đô thị văn minh theo đúng trình tự và quy định. Để đảm bảo dân chủ,

công khai trong việc lấy ý kiến Nhân dân, BTT Ủy ban MTTQVN phường Long

Sơn niêm yết công khai kết quả lấy ý kiến hài lòng của người dân đề nghị công nhận

phường đạt chuẩn đô thị văn minh năm 2024

 (Có biểu báo cáo kèm theo).

1. Thời gian niêm yết: 10 ngày, bắt đầu từ ngày 02/7/2024.

2. Địa điểm: Kết quả được niêm yết công khai tại Bộ phận một cửa

UBND phường, nhà văn hóa 9 Khối.

3. Đề nghị  BBT trang TTĐT (thông tin điện tử) phối hợp đăng tải các nội

dung liên quan trên trang thông tin điện tử phường và các ứng dụng xã hội công khai

để toàn thể Nhân dân được biết đảm bảo theo quy định.

4. Yêu cầu trưởng Ban công tác mặt trận, Ban cán sự 9 Khối thông báo

rộng rãi trên hệ thống loa phát thanh khối, hệ thống nhóm Zalo, Facebook của

khu dân cư để Nhân dân tiện theo dõi, nắm bắt thông tin.

Đề nghị các ban, ngành, cơ quan, đơn vị, 9 Khối nghiêm túc triển khai

thực hiện./.

Nơi nhận:
- BTT UBMTTQ thị xã Thái Hòa;

- Đảng ủy phường Long Sơn;

- UBND phường Long Sơn;

- BBT trang TTĐT phường;

- Ban CTMT, Khối trưởng 9 Khối;

- Lưu: MT.

TM. BAN THƯỜNG TRỰC

MTTQ VIỆT NAM PHƯỜNG LONG SƠN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Phương

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-01T16:47:19+0700
	UB MTTQ PHƯỜNG LONG SƠN - Thị xã Thái Hoà
	Nguyễn Văn Phương<tranhienhoahieu@gmail.com> đã ký lên văn bản này!